令和３年１０月２０日

        様

長崎県吹奏楽連盟

                                              会 長     堤 敏博 ［公印省略］

長崎県高等学校吹奏楽連盟
                                            会 長     堤 敏博

                                            （長崎県立佐世保南高等学校長）
                                      長崎県中学校吹奏楽連盟

会 長  中田 富士男
                                            （長崎市立橘中学校長）

                                        長崎県小学校吹奏楽連盟
                                            会 長  古野 祐一

                                            （長崎大学教育学部附属小学校長）

吹奏楽講習会の開催について（参加依頼）

 涼秋の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日ごろより、私どもの活動に対しまして、格別なご理解とご支援をいただき感謝申し上
げます。
 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の参加につい
てご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 日程・会場   令和３年１１月２７日（土）

【午前の部】  ９：３０～１２：００
             会場：諫早市立北諫早中学校 体育館

           【午後の部】 １３：００～１５：３０
             会場：諫早市立北諫早中学校 音楽室

 ２ 主 催  長崎県吹奏楽連盟
                 長崎県小学校吹奏楽連盟 長崎県中学校吹奏楽連盟
                  長崎県高等学校吹奏楽連盟   長崎県大学吹奏楽連盟
                  長崎県職場・一般吹奏楽連盟

  ３ 講 師  坂下 武巳  氏（元鹿児島市立桜丘中学校教諭）

４ 内容   【午前の部】基礎練習体験（部員・団員対象）

【午後の部】モデルバンドを使った指導法の講習（指導者対象）

  ５ 講習料  午後の部 一人２，０００円

        ※午前の部の講習料はかかりません。管楽器は楽器持参とします。

※午後の部では昨年度と同じ講習会資料を使います。必要な方は参加申
込書にて申し込んでください。資料は当日渡します。資料代は４００
円です。

※午後の部は、一団体より複数名の参加も可能です。

 ６ 参加申し込み
         午前の部は、長崎県吹奏楽連盟の加盟団体の部員・団員が対象です。た

だし、３名までとします。午後の部は加盟団体の指導者が対象です。別
添の申込用紙でお申し込みください。午前の部は、引率の指導者は参観
可能です。引率の保護者用控え室も準備いたします。

 ７ 申込み・問い合わせ先

        時津町立時津中学校 松本 公義（第５事業部長）
（〒851-2102 西彼杵郡時津町浜田郷 530-1 ℡ 095-882-2530）

学 校 長

所 属 長

令和３年度 長崎県吹奏楽連盟

吹奏楽講習会 参加申込書

※この用紙をそのまま FAX でお送りください（鑑不要）

宛先 時津町立時津中学校 松本公義 様

０９５－８８２－１５６１（FAX）

〆切 令和３年１１月１９日（金）

団  体  名

 名前  楽器  役職（部長、副部長など）

午前の部

参  加  者

（部員・団員）

午後の部

参  加  者

（指導者）

（携帯番号）  資料購入

する・しない

（携帯番号）  資料購入

する・しない

（携帯番号）  資料購入

する・しない

通信欄